П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от 20.09.2012     № 931
с. Большое Село
О внесении изменений в Постановление Администрации Большесельского муниципального района № 1331 от 13.11.2010
В соответствии с требованиями Федерального закона № 83-ФЗ от 10.05.2010г. и Бюджетного Кодекса РФ по переходу к программно-целевому принципу формирования и исполнения бюджетов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Большесельского муниципального района от 13.11.2010г. № 1331 в пункт 4.5. мероприятий Программы в части «Закупка спецоборудования для сортировки ТБО» источники финансирования:
- областной бюджет – 862,5 тыс. руб.

- бюджет муниципального района – 96,0 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района, начальника отдела АПК и ООС С.Н. Леванцову.
Глава  Администрации
Большесельского

муниципального района

                                  В.А.Лубенин